
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie: sprostowania omyłki pisarskiej w zarządzaniu Nr 148/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 
Rydzyna z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §8 pkt 2 i 6 uchwały budżetowej na 2023 rok, Burmistrz Miasta 
i Gminy Rydzyna zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu 148/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie: 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2023 rok, w celu sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej, 
§ 1 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2023 r. 
polegających na podziale rezerwy ogólnej w dziale 758. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dziale 
758 o kwotę 24.700,00 zł do kwoty 210.301,32 zł”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

Uzasadnienie  
do Zarządzenie 18/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 6 lutego 2024 roku w sprawie: 
sprostowania omyłki pisarskiej w zarządzaniu Nr 148/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2023 rok.Zgodnie 
z wezwaniem do sprostowania z dnia 24.01.2024 r. (znak sprawy : WA-0903/166/2/36/2023), w zarządzeniu 
148/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 21.12.2023 r. usuwa się oczywistą omyłkę pisarską w § 
1 ust. 5 polegającą poprawieniu kwoty rezerwy ogólnej po zmianach- na kwotę 210.301,32 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF84DF43-BB24-45B7-A45C-CFFF1C42A53B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


